
 

MĚSTO NERATOVICE 

Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

 

Stránka 1 z 2 

Č.j.: MěÚN/097407/2024 

Sp.zn.: MěÚN/091280/2024/08 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Syrová Neratovice 25.10.2024 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

v souladu s ustanovením § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Město Neratovice 

IČO 00237108 

Adresa sídla Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
Ing. Roman Kroužecký, starosta 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky 
Výběr provozovatele a poskytovatele servisních služeb FVE – 

poliklinika Urxova, Neratovice 

Č. veřejné zakázky 8/2024/SM 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na služby  

Režim veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto  

rozhoduje o výběru dodavatele, 

kterým je 

ENERGOSOL s.r.o. 

Jelenice 61, 277 31 Malý Újezd 

IČO: 11782005 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům zadávacího 

řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek dle kritéria, kterým je dle § 114 odst. 2 věty druhé ZZVZ nejnižší nabídková cena bez DPH. Požadavky 



  

 

Stránka 2 z 2 

na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny byly stanoveny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

malého rozsahu, v bodě 7.5.1. 

Dodavatelé stanovili nabídkovou cenu za kompletní provedení veřejné zakázky – předepsaný rozsah po dobu 

48 měsíců bez DPH (v Kč). Nabídková cena je tvořena součtem ceny za kompletní provedení veřejné zakázky 

a nákladů a odměny za 1 referenční opravu nad rámec předpokládaného rozsahu. Referenční opravou se 

rozumí součet odměny dodavatele a nákladů za: služby technika nad rámec předpokládaného rozsahu v délce 

20 hodin a veškeré náklady na cestu technika do místa plnění z obvyklého místa výjezdu technika dodavatele 

a zpět.  

Vybraný dodavatel současně splnil všechny zadávací podmínky.  

Na základě nabídnutých cen jednotlivými dodavateli, které zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického 

nástroje Zadavatel.cz a které komise pro posouzení a hodnocení nabídek hodnotila, byly nabídky dodavatelů 

dle stanoveného kritéria seřazeny v následujícím pořadí: 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadové 

číslo 
Účastník 

Nabídková cena (za 48 měsíců) v 

Kč bez DPH 

(Kompletní servisní balíček + 

referenční oprava) 

Výsledné pořadí 

1 

ENERGOSOL s.r.o.,  

Jelenice 61, 277 31 Malý 

Újezd, IČO: 11782005 

254 163,- 

(240 500,- + 13 663,-) 
1. 

2 

HealthCity a.s.,  

Novoveská 95/11, 709 00 

Ostrava,  

IČO: 09057153 

741 080,- 

(708 000,- + 33 080,-) 
2. 

 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti při zadávání předmětné veřejné zakázky. 

Dle zadávacích podmínek stanovených pro předmětnou zakázku bude s dodavatelem, jehož nabídka se 

umístila na prvním místě, uzavřena smlouva o provozování a servisní činnosti pro fotovoltaickou elektrárnu. 

 

 

 

V Neratovicích dne dle el. podpisu 

 

 

 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta města Neratovice 


		2024-10-25T13:36:23+0200
	Roman Kroužecký




